第 17号様式（第 13条関係）

 更正の請求内容詳細

更
正
の
請
求
前

区分 ①宿泊数 ②税率 ①×②税額

宿泊料金

(1 人１泊)

 泊  円

 泊  円

 泊  円

Ａ 課 税 対 象 泊
納入すべき

金   額
円 Ｂ 課税対象外 泊

Ｃ 総宿泊数（Ａ＋Ｂ） 泊

更
正
の
請
求
後

区分 ①宿泊数 ②税率 ①×②税額

宿泊料金

(1 人１泊)

 泊  円

 泊  円

 泊  円

Ａ 課 税 対 象 泊
納入すべき

金   額
円 Ｂ 課税対象外 泊

Ｃ 総宿泊数（Ａ＋Ｂ） 泊

この請求書は請求の対象月ごとの作成が必要です。請求対象が複数の月に及ぶ場合は、対象となる月ごとに

本書を作成してください。更正の請求内容詳細欄の記入方法は、宿泊税納入申告書（第２号様式）と同じです。

「更正の請求前」の欄には既に申告済みの内容を記載してください。

指 定 番 号

宿泊税更正請求書

年  月  日

占 冠 村 長  様

（特別徴収義務者）

住所（所在地）

氏名（名 称）

個人番号（法人番号）

電話番号

宿泊税額の更正について、地方税法第20条の９の３第３項の規定により、次のとおり請求します。

宿泊施設

所 在 地

名   称

更正の請求の対象      年    月宿泊分

更正の請求をする理由

その他参考となる事項